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	Org
	Uppdrag 
	Namn 
	Adress
	 Tel 
	E-post

	1
	Ektorp PRO 
	Ordinarie
	Gun Mattson 
	Ugglevägen 23B 3tr

131 44  Nacka
	716 84 73
	

	
	
	Ersättare
	Mary Björkman 
	Ugglevägen 19 c

13144 Nacka
	7471069
	

	2
	Fisksätra PRO
	Ordinarie
	Anne-Mari Gollne
	Laxgatan 13 5tr

133 43 Saltsjöbaden
	 717 31 28
	

	
	
	Ersättare
	Gunnar Olsson
	Mjärdgatan 18

133 43 Saltsjöbaden
	 717 38 35
	gunnar.olsson@tdcpost.se 

	3
	Boo PRO
	Ordinarie
	Sune Olsson
	Ormingeringen 55 D

132 33 Saltsjö-Boo
	 715 45 71


	olsson.sune@telia.com 

	
	
	Ersättare 
	Hans Lindström
	Ormingeringen 26 B

132 33 Saltsjö-Boo
	 715 64 68
	hans.lindstrom@bredband.net 

	4
	Nacka PRO
	Ordinarie
	Ingemar Norén
	Ekuddsvägen 3 4tr

131 38 Nacka
	 716 86 29

571 620 77
	ullanoren.art@telia.com 

	
	
	Ersättare
	Minvor Lundberg
	Henriksdalsringen 53 3tr
132 32 Nacka
	 615 00 14
	

	5
	Saltsjöbadens PRO
	Ordinarie
	Kenneth Sjöqvist
	Sommarvindsvägen 19

13332 Saltsjöbaden
	717 33 42

 
	arnold.sjokvist@telia.com

	
	
	Ersättare
	Lennart Andersson
	Friggarstigen 5

133 38 Saltsjöbaden
	 717 22 66
	

	6
	Älta PRO
	Ordinarie
	Maud Anderstedt
	Ältavägen 202 4tr

138 30 Älta
	 747 77 82
	anderstedt@bredband.net 

	
	
	Ersättare
	Enar Söderberg
	Almvägen 11

138 30 Älta
	 773 19 77
	



	SPF Booringen
	Ordinarie
	Marianne Malmström
	Privatvägen 1

132 37 Saltsjö-Boo
	747 87 93

0704 59 01 65
	marianne@kummelnas.se 
	

	
	
	Ersättare 
	Inga-Lill Lindström 
	Söderled 17 
13236 Saltsjö-Boo
	715 25 18
	inga-lill.lindstroem@spray.se 

	8
	SPF Saltsjöbaden
	Ordinarie
	Moa Bern
	Syrenparken 8

133 35 Saltsjöbaden
	717 22 99
	moa@bern.se 

	
	
	Ersättare
	Ann Mari Hjorth
	Ljuskärrsvägen 13

133 31 Saltsjöbaden
	717 53 20
	annmari.hjorth@comhem.se 

	9
	SPF Svanen Älta
	Ordinarie
	Lars Camner


	Kantatvägen 23

13140 Nacka
	7168780


	lcr@comhem.se

	
	
	Ersättare
	Berthold Eriksson
	Örnstigen 10

138 36 Älta
	773 21 87
	

	10
	SPF Nackaringen
	Ordinarie
	Birgitta Cyrillus    
	Serenadvägen 34 
131 40 NACKA
	08-84 46 54
	bcyrillus@live.se

	
	
	Ersättare
	 Richard Olsson
	Bageribacken 4 
131 71 NACKA 
	08-6477272


	richard.olsson@saltsjoqvarn.se

	11
	Nacka kommun
	Ordf 
	Johannes Norrby

(m)
	Finntorpsvägen 13
131 36  Nacka 
	716 19 02

	johannes.norrby@telia.com

	12
	Nacka kommun
	1 vice ordf
	Jan-Erik Jansson

(kd)
	Nacka kommun 
Stadsledningskontoret
131 81 Nacka
	08-773 30 81
070-431 92 25
	jan-eric.jansson@nacka.se

	13
	Nacka kommun
	2 vice ordf
	Barbro Forsström

(s)
	Knut Stangenbergs v 27
131 47  Nacka 
	716 57 13
747 06 44
073-692 99 88
	barbro.forsstrom@gmail.com

	14
	Nacka kommun

SLK
	
	Hans-Ivar Swärd
	Stadsledningskontoret

131 81 Nacka
	718 92 15
	hans-ivar.sward@nacka.se 


	Stadsledningskontoret
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